Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
с. Наумовка                                                                                                                    29.04.2025 № 76
32 - е собрание   5 - го созыва

О  подписании соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Томской области полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Наумовское сельское поселение»

В соответствии с частью 6 статьи 25-1 Закона Томской области от 9 августа 2011  № 177-ОЗ «О Контрольно-счетной палате Томской области», письмом Контрольно-счетной палаты Томской области от 17.04.2025 № КСП-233, рассмотрев соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Томской области полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Наумовское сельское поселение»,

Совет  Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Подписать соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Томской области  полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Наумовское сельское поселение» (далее – Соглашение).

2.
Администрации Наумовского сельского поселения обеспечить:

1)
необходимые условия для реализации Контрольно-счетной палатой Томской области переданных полномочий;

2) своевременное представление в Контрольно-счетную палату Томской области информации, материалов и документов, предусмотренных пунктами 3.2.1-3.2.3 Соглашения.

3.  Направить Соглашение в Контрольно-счетную палату Томской области в течение трёх рабочих дней с даты его подписания.
4.  Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене Наумовского  сельского  поселения  и   на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения.

5.  Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

Председатель Совета  поселения                                                                                     Е. В. Куденко

Глава поселения

                                                                                          А. Л. Бобков